様式第１０号（第１１条関係）

壬生町長 　　小　菅　一　弥　　様

壬生町農業集落排水処理施設の管理に関する条例第１１条の規定により届け出します。

◎太枠内の必要事項を記入し、押印して提出してください。

変 更 理 由 壬生太郎　死亡により世帯主変更

使 用 者 氏 名

課長 係長 係
受

付

　　　　 年　　月　　日 備考

第　　　　　　　　号

設 置 場 所 壬生町通町12番22号

排 水 設 備 番 号 　　　　第　　　　　号

所 有 者 変 更 年 月 日 平成32年5月1日

電   話

前 所 有 者

住   所

氏   名 壬　生　太　郎

壬生町通町12番22号

82-1234

記　入　例
排水施設所有者変更届

　　　　　年　　　月　　　日

所 有 者

住   所 壬生町通町12番22号 職   業

氏   名 壬　生　次　郎